- 1 -

湖北工业职业技术学院
职称改革工作领导小组办公室文件

湖工职改办〔2022〕2号

关于公布 2022 年度教师专业技术职务任职资格

水平能力测试合格名单的通知

各单位（部门）：

根据湖北省职改办相关规定和学校《关于 2022年教师专业技

术职务水平能力测试工作的通知》（湖工职改办〔2022〕 1 号）

文件精神，经过专家听课、学生评教、现场测试和公示等程序，

现将 2022 年教师专业技术职务任职资格水平能力测试合格名单

公布如下：

辅导员初级：李芙一、张晨

教师初级： 张中一、许昊璐、魏亦然、张若威

教师中级： 赵丽、李伟、汤飞、王娟、汪姝雯、陈璟灏

教师高级： 李波、罗时髦、肖德华、吴萌、彭花燕、

胡昌龙、王英

职改办不颁发水平能力测试合格证书，此文件即为教师参加

相应级别职称评审水平能力测试合格证明，2022-2024年有效。